Władysław z Oporowa 1433—1449 — ? — — — — ■ — — Regni transactiones —

Jan Gruszczyński 1449—1463 — ? — — — — — — pubi, tempore Vladislai —

Jan z Brzezia 1460—1464 ? — — — — — — R. P. et Hungariae” —
— Inw. 1728) —

Jakub z Sienna 1464—1473 — ’ ? — — — — — — — —

Zbigniew Oleśnicki 1473—1481 — Ac. ep. 1(107) — — — — — — —

Andrzej z Oporowa 1481—1483 — ? — — — — — — —

Piotr z Bnina 1484—1494 — ? — — — — — —
Krzeslaw z Kurozwęk 1494.-1503 — Ac. ep. 1 ( 107) — — — — — — — —

Wincenty Przerembski 1503—1513 — Ac. ep. 1(107) — — — — — — —

Maciej Drzewicki 1513—1531 — Ac. ep. 2(19) — Arch. Archid. Bibl. Jag. 38 Ossol. 2509 — Kopiarz mater, hist.

1
Gn. Ms. 56 (z chronologią bisku­

pów) — Kop. (4)
Jan Karnkowski 1531—1537 — 1. Ac. ep. 2(19)

2. Ac. ep. 3(20)
— — — — — — —

Łukasz Górka 1538—1542 — Ac. ep. 3(20) — — — — — — — —
Mikołaj Dzierzgowski 1543—1546 — Ac. ep. 3(20) — — (zagiń.?) — — — — . —
Andrzej Zebrzydowski 1546—1551 — Ac. ep. 4(22) — — Bibl. Jag. 65 — — — — —

Jan Drohojowski 1551—1557 — Ac. ep. 3(20) — — — — — — — —
Jakub Uchański 1557—1562 — Ac. ep. 5(23)

Ac. ep. 4(22)
— — — — —

Mikołaj Wolski 1562—1567 — (zagiń.) — — — — — — — —
Stanislaw Karnkowski 1567^-1581 — (zagiń.) — ■— Czart. 311 — — — („Liber... continens 1. „Ratio rerum in epis-

Protocollon Variarum copatu Vlad.” — Ac.
Pubi. Regni expeditio- ep. 7(24 cz.)
num sub Rege Sigism. 2. (Acta Tomiciana red.
Augusto” — Inw. 1728) 3, T. 14, 15 — Inw.

1728)
3. (Różne akta pubi.

- z czasów Zygmunta I 
— Inw. 1728)

4. (”...Res geśtas tempore
interregni et electionis
Henrici et Stephani”

•
— Inw. 1728)

5. „Liber Decretorum
- • Assesor.” — Varia

Hieronim Rozrażewski 1581—1600 Ac. ep. 7(25) 1. Ac. ep. 9(26) Rejestr wyświęco- Rejestr, spraw 1. Ossol. 156/11 — 1. Kop. 1. Kop. (138, 1. Akta komisji Będziń- 1. Różne, głównie doty-
♦ 2. Ac. ep. 10(27) nych — Ac. ep. 15 pruskich — Ac. ep 2. Ac. ep. 18(18) -— (138, 96cz.) 96cz.) skiej 1589 — Czart. czące synodów — Ac.

3. Ac. ep. 11(28) (96cz. ) 8(53) fragment 2. Kop. (135) 340 ep. 18(18)
4. Ac. ep. 12(29) • 2. Akta Komisji w spr. 2. Różne, również syno-
5. Ac. ep. 13(30) przymierza z csarzem daine — Ac. ep. 17
6. Ac. ep. 14(32) 1596 — Czart. 332 (15)

Znane tytuły rejestrów zaginionych podano w nawiasach.

c.d. tabi. II

Biskup 
(administrator)

Lata

Rejestry czynności biskupich Rejestry korespondencji Rejestry gospodarcze

Rejestry działalności 
publicznej

„Materiały historyczne”seria główna serie wyodrębnione
wychodzącej wchodzącej

spraw, 
bieżących

rew. upraw, 
posiadaczy 

dóbrprotokół czystopis udzielanie sakram. specjalne

(Franciszek Łącki) 1600 — Ac. ep. 19(63cz.) — — — — — — — —
Jan Tarnowski ,z 1600—1604 — Ac. ep. 14(32) — Różne, głównie dot. 

sejmów 1601, 1603 — 
Ac. ep. 18(18)

—

Piotr Tylicki 1604—1606 ч ---- (zagiń.) — — — — — Kop. (138,96cz.) — —
Wojciech Baranowski 1607—1608 — Ac. ep. 20(36) — — — — — — — —
Maciej Pstrokoński 1608—1609 — Ac. ep. 20(36) — —■ — — — — — —
Wawrzyniec Gembicki 1609—1615 — Ac. ep. 20(36) — — — — — (zagiń.) — —
Paweł Wołucki 1616—1622 — Ac. ep. 21(37) — — — — — — — —
Andrzej Lipski 1623—1631 — (zagiń.) — — — — — — — —
(Krzysztof Charbicki) 1631 — Ac. ep. 23(64cz.) — — — — — — — —
Maciej Łubieński 1631—1641 — Ac. ep. 24(40a) — — — — — — — —
Mikołaj Gniewosz 
(Samuel Czosnowski)

1642—1654
1649—1650

(zagiń.) Ac. ep. 26(38a)
Ac. ep. 27(38b)
Ac. ep. 28(65)

— — — — — — — —

Florian Czartoryski • 1654—1674 Ac. ep. 31(40) Ac. ep. 30(39) — — — — — — z — —
(Stanislaw Dąmbski) 1674 — Ac. ep. 34(64cz.) — — — — — — — . —,
Jan Gembicki 1674—1675 — ? — _ — — — — _ —
Stanisław Sarnowski 1677—1680 4 — ? _ _ — — — — _ —
Bonawentura Madaliński 1681—1691 — ? _ —- — — — — — —
Stanisław Ijąmbski 1691—1699 — ? _ _ — — — — _ —
Stanisław Szembek 1700—1704 — Ac. ep. 36(41) — — — — — — — —-
Felicjan K. Szaniawski 1706—1719 — ? _ _ — — — — -— —
Krzysztof A. Szembek 1720—1738 1. Ac. ep. 38(44)

2. Ac. ep. 39(45)
? Rej. wyśw. — Ac. 

ep. 48(99) 
Rej. bierzmow. — 
Ac. ep. 49(100)

1. Rejestr spraw 
pruskich — 
Ac. ep. 42(14)

2. (j.w.) — 
Ac. ep. 45(48)

1. Ac. ep. 40(42)
2. Ac. ep. 41(43) 
3. Varia. Szembeka 
4. Ac. ep. 43(46) 
5. Ac. ep. 44(47) 
6. Ac. ep. 46(50)

Ac. ep. 47(49) 
— współoprawna 
i luźna korespond.

Gosp. (150) Różne materiały w re­
jestrach spraw pruskich

— Ac. ep. 42(14) i 47 
(48)

Adam St. Grabowski 1739—1741 — ? _ - _ — — _ _ _ —
Walenty Czapski ' 1741-^-1751 — ? _ _ — — — _ —
Antoni Seb. Dembowski 
(i audytor Wolicki)

1752—1763 — 1. Ac. ep. 51(54)
2. Ac. ep. 52(52cz.)
3. Ac. ep. 55(56)

— — 1. Ac. ep. 53(55) — — — - — „Diariusz spraw diecezji 
kujawskiej” — Ac. ep. 
54(52 cz.)

Antoni Ostrowski 
(i audytor Garnysz)

1763—1777
Ac. ep. 58(58)

Ac. ep. 57(57) — — — — — -*T — —

Józef Rybiński 
(i adm. Skarszewski)

1777—1806 Ac. ep. 70(426) 1. Ac. ep. 62(60)
2. Ac. ep. 63 (—) 
Ac. ep. 64(60a)
3. Ac. ep. 65(61)
4. Ac. ep. 66, 67
5. Ac. ep. 68(—)
6. Ac. ep. 69 cz. 1
7. Ac. ep. 69 cz. 2
8. Ac. ep. 69 cz. 3

• •

1. Ac. ep. 73 (—) Ac. ep. 71 (—)
Ac. ep. 72(—)

(Feliks Lewiński) 1806—1815 — 1. Ac. ep. 74(66)
2. Ac. ep. 75(67)